
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.66.2019 

 
Uchwała nr 66/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 13 listopada 2019 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianej komisji dyscyplinarnej  

ds. nauczycieli akademickich 
 

 
Na podstawie art. 278 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1668 z późn. zm.) oraz w związku z zapisami 
§ 76 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 
Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 
r. z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Uzupełnia się skład uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich 
ogłoszonej w § 1 Uchwały nr 3/2017 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 13 lutego 
2017 r.: 

1. w pkt. 1 w związku z zapisami § 76 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą 
Senatu PWSZ nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm. oraz 
przeprowadzonymi przez Senat wyborami w miejsce  dr Agnieszki Mroczek-
Czetwertyńskiej wybrano dr Łukasza Szatanka, przedstawiciela Instytutu 
Przyrodniczo-Technicznego; 

2. w pkt. 4 na podstawie wyborów przeprowadzonych przez Samorząd 
Studencki, Senat powołuje do składu Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. 
nauczycieli akademickich p. Alicję Bolewską w miejsce p. Barbary 
Bukowskiej-Matusiewicz, przedstawiciela studentów, która ukończyła studia; 

3. w pkt. 5, na podstawie przeprowadzonych wyborów przez Samorząd 
Studencki, Senat powołuje do składu Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. 
nauczycieli p. Martę Rosłoń w miejsce p. Krzysztofa Janczaka, przedstawiciela 
studentów, skreślonego z listy studentów.  

§3 
Po wprowadzonych zmianach skład uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. 
nauczycieli akademickich przedstawia się następująco: 

1. prof. dr hab. Anna Kurnatowska, przedstawiciel Instytutu Zdrowia; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



 

2. dr Paweł Selera, przedstawiciel Instytutu Społeczno-Prawnego, 
przewodniczący komisji; 

3. dr Łukasz Szatanek, przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo-Technicznego; 
4. Alicja Bolewska, przedstawiciel studentów; 
5. Marta Rosłoń, przedstawiciel studentów. 

 
§4 

Okres działania Komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich wynosi cztery 
lata i rozpoczął się od 1 stycznia 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


